
Srijeda, 23. 12. 2015. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 98 - Strana 59 

 

FEDERALNO MINISTARSTVO 
UNUTRAŠNJIH/UNUTARNJIH POSLOVA 

1975 
Na osnovu člana 22. stav (3) Zakona o unutrašnjim 

poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 81/14), federalni ministar unutrašnjih 
poslova donosi 

PRAVILNIK 
O PRESTANKU VAŽENJA PRAVILNIKA O IZGLEDU I 

SADRŽAJU IDENTIFIKACIJSKE KARTICE ZA 
ČLANOVE VLADE FEDERACIJE  

BOSNE I HERCEGOVINE 

Član 1. 
Pravilnik o izgledu i sadržaju identifikacijske kartice za 

članove Vlade Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 71/07) prestaje da važi. 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-03-02-2-158/15 
9. decembra 2015. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Aljoša Čampara, s. r.
 

 
Na temelju članka 22. stavak (3) Zakona o unutarnjim 

poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 81/14), federalni ministar unutarnjih 
poslova donosi 

PRAVILNIK 
O PRESTANKU VAŽENJA PRAVILNIKA O IZGLEDU I 

SADRŽAJU IDENTIFIKACIJSKE KARTICE ZA 
ČLANOVE VLADE FEDERACIJE  

BOSNE I HERCEGOVINE 

Članak 1. 
Pravilnik o izgledu i sadržaju identifikacijske kartice za 

članove Vlade Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 71/07) prestaje važiti. 

Članak 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu idućega dana od dana objave 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-03-02-2-158/15 
9. prosinca 2015. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Aljoša Čampara, v. r.
 

 
На основу члана 22. став (3) Закона о унутрашњим 

пословима Федерације Босне и Херцеговине ("Службене 
новине Федерације БиХ", број 81/14), федерални министар 
унутрашњих послова доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ПРАВИЛНИКА О ИЗГЛЕДУ 
И САДРЖАЈУ ИДЕНТИФИКАЦИЈСКЕ КАРТИЦЕ ЗА 

ЧЛАНОВЕ ВЛАДЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ  
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Члан 1. 
Правилник о изгледу и садржају идентификацијске 

картице за чланове Владе Федерације Босне и Херцеговине 
("Службене новине Федерације БиХ", број 71/07) престаје да 
важи. 

Члан 2. 
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 01-03-02-2-158/15 
9.  децембра 2015. године 

Сарајево
Министар 

Аљоша Чампара, c. p.
 

1976 
Na osnovu člana 22. stav (3) Zakona o unutrašnjim 

poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 81/14), federalni ministar unutrašnjih 
poslova donosi 

PRAVILNIK 
O PRESTANKU VAŽENJA PRAVILNIKA O VRSTI 
TEHNIČKIH NAPRAVA, SREDSTVIMA I OPREMI 

KOJIMA SE OBAVLJAJU POSLOVI TEHNIČKE 
ZAŠTITE I NAČINU NJIHOVE UGRADNJE I 

PROJEKTOVANJA 

Član 1. 
Pravilnik o vrsti tehničkih naprava, sredstvima i opremi 

kojima se obavljaju poslovi tehničke zaštite i načinu njihove 
ugradnje i projektovanja ("Službene novine Federacije BiH", broj 
70/09) prestaje da važi. 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-03-02-02-159/15 
9. decembra 2015. godine 

Sarajevo
Ministar 

Aljoša Čampara, s. r.
 

 
Na temelju članka 22. stavak (3) Zakona o unutarnjim 

poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 81/14), federalni ministar unutarnjih 
poslova donosi 

PRAVILNIK 
O PRESTANKU VAŽENJA PRAVILNIKA O VRSTI 
TEHNIČKIH NAPRAVA, SREDSTVIMA I OPREMI 

KOJIMA SE OBAVLJAJU POSLOVI TEHNIČKE 
ZAŠTITE I NAČINU NJIHOVE UGRADNJE I 

PROJEKTIRANJA 

Članak 1. 
Pravilnik o vrsti tehničkih naprava, sredstvima i opremi 

kojima se obavljaju poslovi tehničke zaštite i načinu njihove 
ugradnje i projektiranja ("Službene novine Federacije BiH", broj 
70/09) prestaje važiti. 

Članak 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu sljedećega dana od dana 

objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-03-02-02-159/15 
9. prosinca 2015. godine 

Sarajevo
Ministar 

Aljoša Čampara, v. r.
 

 
На основу члана 22. став (3) Закона о унутрашњим 

пословима Федерације Босне и Херцеговине ("Службене 
новине Федерације БиХ", број 81/14), федерални министар 
унутрашњих послова доноси 


